

Outlet-North ApS

CVR-nr. 34 73 60 57

Årsrapport

15. november 2012 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2014.

Martin Phillip Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 15. november 2012 - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Outlet-North ApS
Klostervej 21 kl
5000 Odense C

CVR-nr.: 34 73 60 57
Stiftet: 15. november 2012
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 15. november - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Yeliz Türk
Martin Phillip Madsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet består i handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.079 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.677 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende idet det er selskabets første regnskabsår.

Det er selskabets første regnskabsår, som omfatter perioden 15. november 2012 - 31. december 2013.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 15. november - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	23.079
Andre finansielle indtægter	8
Andre finansielle omkostninger	<u>-2.085</u>
Resultat før skat	21.002
1 Skat af årets resultat	<u>-5.325</u>
Årets resultat	<u>15.677</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>15.677</u>
Disponeret i alt	<u>15.677</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2013</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	285.527
Varebeholdninger i alt	<u>285.527</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.545
Tilgodehavender i alt	<u>61.545</u>
Likvide beholdninger	<u>48.634</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>395.706</u>
Aktiver i alt	<u>395.706</u>

Balance

<u>Note</u>		<u>31/12 2013</u>
	Passiver	
	Egenkapital	
2	Virksomhedskapital	80.000
2	Overført resultat	15.677
	Egenkapital i alt	<u>95.677</u>
	Gældsforpligtelser	
	Gæld til pengeinstitutter	148.776
3	Selskabsskat	5.325
	Anden gæld	145.928
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>300.029</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>300.029</u>
	Passiver i alt	<u>395.706</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2013</u>			
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat				<u>5.325</u>
				<u>5.325</u>
2. Egenkapital				
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. november 2012	80.000	0	0	80.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>15.677</u>	<u>0</u>	<u>15.677</u>
Egenkapital 31. december				
2013	<u>80.000</u>	<u>15.677</u>	<u>0</u>	<u>95.677</u>
3. Skyldig selskabsskat				
Tilgodehavende selskabsskat 15. november 2012				0
Beregnet selskabsskat for indeværende år				<u>5.325</u>
				<u>5.325</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				